

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 41680983

---

Data  
publicarii 14.01.19

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 1.052,94 RON - 1.052,94 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANT PU F.TVA VALOARE 7 CORP ILUMINAT FIDA 2\*18W BUC 7 63,03 lei 441,18 lei 8  
TUB NEON 18W BUC 14 4,20 lei 58,82 lei 9 CANAL CABLU 12\*12 AD BARA 2 2,52 lei 5,04 lei 10  
SONERIE FARA FIR 50M LGR BUC 4 58,82 lei 235,29 lei 11 SONERIE FARA FIR 100M LGR BUC 3  
100,84 lei 302,52 lei 12 CABLU MYUP 2\*1 ML 10 1,01 lei 10,08 lei TOTAL 1.052,94 lei

---